附件2：

副教授兼职协议书

甲方：温州职业技术学院

乙方：                  身份证号：

为了加强学院的师资队伍建设，优化专业教师队伍结构，提高整体素质，甲方批准乙方于      年   月    日至      年    月   日参加

                            (兼职单位名称)锻炼。经双方协商，签订协议如下：

一、乙方职责（由教师所在系部填写，并加盖系部公章）：

（一）兼职锻炼期间，自觉遵守所在企业的各项规章制度，认真学习，刻苦钻研，认真记录工作周记，努力达到锻炼的预期目标：

    计划完成的任务：

计划取得的成果：

回校后计划担任的课程：

（二）参加学院的年度考核。

（三）兼职结束，向学院人事部门递交《教师兼职考核表》、调研报告、工作周记等相关资料，其中调研报告于兼职累计满半年时上交。

二、其他约定：

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

本协议一式三份，甲乙双方各执一份，另一份存所在系部。

甲方代表签字：                        乙方签字：

（人事部门代章）

年  月  日                           年  月  日